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مرحله سوم طرح بازنگرى سیلک به سرپرســتى دکتر جبرئیل نوکنده، رییس موزه ملى ایران و 
دکتر جواد حسین  زاده ساداتى، استاد گروه باستان  شناسى دانشگاه کاشان و مدیر پایگاه میراث 

فرهنگى سیلک در تاریخ سوم شهریور ماه امسال آغاز شد.
دکتر حســین زاده هدف این فصل از کاوش در محوطۀ ســیلک پژوهش و ســاماندهى بخش 
مسکونى تپه جنوبى سیلک عنوان کرد و افزود:  تپه  سیلک کاشان با قرار گرفتن در بافت شهرى 

کاشان یکى از نقاط اصلى گردشگرى منطقۀ فرهنگى کاشان بوده و از اینرو هر ساله میزبان چند 
ده هزار تن از گردشگران خارجى و داخلى است. وى با بیان اینکه کاوش هاى باستان شناختى در 
این محوطه از سال 1312 شمسى آغاز شده و یافته هاى به دست آمده از آنها در موزه  هاى ملى 
ایران و موزه لوور فرانسه نگهدارى مى  شود، اظهار کرد: این آثار اهمیت پژوهشى بسیار زیادى 

براى گذشته ایران، بویژه مناطق مرکزى ایران دارد  ... 

اجراى مرحله سوم طرح بازنگرى سیلک توسط گروه
 باستان شناسى دانشگاه کاشان

قرار گرفتن دانشگاه کاشان به عنوان 

دانشگاه مورد تایید کشور عراق

تصویب دو طرح  دانشگاه کاشان در 

جلسه ستاد بحران شهرستان کاشان

تقدیر وزیر علوم از دانشگاه کاشان به 

عنوان دانشگاه برتر در حوزه خیرین

صدور مجوز خانه خلاق

(مرکز نوآورى) علوم انسانى 

و اجتماعى دانشگاه کاشان
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ادامه از صفحه یک : دکتر حســین  زاده، یکى دیگر از اهداف مرحلۀ به ش
سوم طرح بازنگرى سیلک در حوزه اجرایى، فراهم  آمدن بسترى براى 
گسترش سایت موزه در پایگاه سیلک و نمایش آثار این محوطه بر سر 
جاى خود است تا از این طریق تماس بازدیدکنندگان و گردشگران با 
این محوطه تاریخى ملموس تر شده و امکان عرضه نتایج پژوهش  ها 
در این محوطه به  صورت گسترده  ترى فراهم شود.وى خاطر نشان 

کرد: محوطه سیلک از دو تپه شمالى و جنوبى و چندین محدودة گورستانى 
تشکیل شده است. 

این محوطه آثارى از هــزاره هفتم پیش از میلاد تا آغاز دوره هخامنشــى          
(به  جز عصر مفرغ) را در برداشته و از این رو یکى از مهمترین محوطه هاى 

باستانى کشور و حتى خاورمیانه است.
به  گفته جبرئیــل نوکنده، رییــس کل موزة ملى ایران، تپه  ســیلک یک 

محوطه  موزه است که با کاوش جدید در آن مى  توان علاوه بر پاسخگویى 
به ابهامات باســتان  شناســى ایران، یک محوطه  موزه زنــده و پویا پدید              

آورد.
با توجه به ظرفیت  هاى کــم نظیر این موزه، مى  توان بــا طراحى و ایجاد 

محتواهاى مناسب، بسترهاى تعاملى مناسبى براى مخاطبان فراهم آورد.
محوطۀ سیلک، با توجه به ســابقه پژوهش در آن که توسط محققان نامى 
چون رومن گیرشمن و دکتر صادق ملک شــهمیرزادى هدایت شده است، 
همواره ظرفیت این را دارد که پرســش هاى نو و هدفمندى را در ارتباط با 
تغییرات اجتماعى، اقتصادى، سیاسى و فرهنگى در دشت کاشان و حتى کل 
منطقه مرکزى ایران مطرح کند. قطعا مطالعات میدانى و بویژه کاوش یکى 

از  راه  هاى پاسخ گویى به چنین پرسش  هایى است. 

اجراى مرحله سوم طرح بازنگرى سیلک توسط گروه 
باستان شناسى دانشگاه کاشان

در دیدار رایزن فرهنگى جمهورى عراق  با رئیس دانشــگاه کاشان 
نامه رســمى  قرار گرفتن دانشگاه کاشــان  به عنوان دانشگاه مورد 

تایید وزارت آمــوزش عالى و پژوهش هاى علمــى جمهورى عراق 
نشگاه  2022 میلادى، تقدیم  دکتر کتابى رئیس دا در سال 2023-

. شد
 رئیس دانشــگاه کاشــان با بیان اینکه  از ســال 1395 دانشــگاه 
کاشان  در لیست ســیاه وزارت علوم کشــور عراق قرار گرفته بود، 
افزود: با پیگیرى هــاى متعدد مدیریت جدیــد  و تلاش هاى رایزن 
فرهنگى جمهورى اســلامى ایران در عراق،  خوشــبختانه دانشگاه 
کاشان در فهرست دانشــگاه هاى معتبر و مورد تایید وزارت آموزش 

عالى و پژوهش هــاى علمى عراق قرار گرفت.
 دکتر عبــاس کتابى افــزود: با  قرار گرفتن دانشــگاه کاشــان در 
فهرست دانشــگاه هاى معتبر و مورد تایید کشور عراق، زمینه جذب 

نجام مبادلات علمى با دانشگاه هاى عراق  ز این کشور و ا دانشجو ا
هد شد. ر خوا ا تسهیل و همو

وى از پذیرش دانشــجوى عراقــى از مهرماه ســال جارى در این 
نجام کارهاى تحقیقاتى و  د و خاطر نشــان کرد: ا نشــگاه خبر دا دا
علمــى در زمینه هاى مختلف بــا محققان دانشــگاه هاى عراقى در 

رد. ر دا ه قرا نشگا برنامه دا
 دکتر کتابى خاطر نشــان کرد: این تبادلات علمــى و فعالیت هاى 
ز  نــد در حوزه هــاى مختلف ا مشــترك علمــى پژوهشــى مى توا
نجــام پایان نامه هاى مشــترك، برگزارى  جمله تبــادل اســتاد، ا
کنفرانس هاى مشــترك علمــى، برگزارى دوره هاى کوتــاه و بلند 

. را شامل شود.  . مدت آموزشى، پژوهشى و.

قرار گرفتن دانشگاه کاشان به عنوان دانشگاه مورد تایید کشور عراق

همایش تجلیل از پیرغلامان حسینى به همراه اجراى نواها 
و نغمه هاى عاشورایى با حضور نماینده ولى فقیه و امام جمعه 
کاشان، مدیر کل فرهنگ وارشــاد اسلامى استان اصفهان 
و جمعى از مســئولان و هیات مذهبى و خادمان حسینى در 

دانشگاه کاشان برگزار شد.
در این مراسم گروه هاى طبل نوازى ،چاووش عزا، سقاخوانى، 
ســنج زنى، توغ گردانى، نخل گردانــى، ذوالجناح گردانى، 
تعزیه خوانى و نوحه ها و نواهاى سقایى از شهرهاى مختلف 
منطقه فرهنگى کاشان میمه ، بادرود، ابوزیدآباد، نوش آباد، 

آران و بیدگل و کاشان به اجراى برنامه پرداختند.
رئیس دانشگاه کاشــان در این مراسم هدف از برگزارى این 
همایش را تجلیل و قدردانى از زحمات پیرغلامان حسینى 
منطقه فرهنگى کاشان عنوان کرد و گفت:  شما سرمایه ها و 

افتخارات و گنجینه هاى این منطقه هستید.
دکتر عباس کتابى  افزود:خادمى اهل بیت به اندازه سرورى 
عالم ارزش دارد و این افتخارات منطقه فرهنگى کاشان است.

وى با بیان اینکه محرم و صفر دانشگاه بزرگى است که همه 
علما و حکما دراین دانشگاه تحصیل داشتند، خاطر نشان کرد: 
با توجه به عبارت "کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا" نشان مى 
دهد که این واقعه تمام شدنى نیست و این محرم و صفر است 

که اسلام را زنده نگه داشته است.
دکتر کتابى از برگزارى این همایش در سال آینده در سطح 
ملى خبر داد و خاطر نشان کرد: این همایش از جنبه علمى و 
در ابعاد مختلف روانشناسى، اجتماعى و میراث فرهنگى برگزار 
خواهد شد. وى اظهار امیدوارى کرد تا این فرهنگ عاشورا با 
تمامى تعالى خودش در زندگى همه افراد و در بین دانشجویان 

به عنوان سرمشق قرار بگیرد. نماینده ولى فقیه و امام جمعه 
کاشــان هم در این همایش با قدردانى از برگزارى همایش 
پیرغلامان حسینى در دانشگاه کاشــان افزود: این همایش 
تجلیل از پیرغلامان حسینى کار بسیار ارزشمندى است چرا 
که  در اسلام هر کسى پیر مى شود داراى ارزش و احترام است.
حجت الاسلام والمسلمین سیدسعید حسینى خاطر نشان کرد: 
طبق حدیث که اگر کسى پیرى را در اسلام که محاسنش سفید 
شده احترام کند مثل آن است که خدا را احترام کرده است اگر 
آن پیر غلام امام حسین علیه السلام باشد ارزش آن بى نهایت 
فراوان است. وى به واقعه عاشوراى و شهداى 72 تن و اسراى 

قیام کربلا  اشاره کرد و افزود: این واقعه نقطه عطفى در تاریخ 
بشریت است ، مکتب امام حسین(ع) درس هاى فراوانى براى 
ما مى تواند داشته باشد و درس آزادگى و عزت طلبى را باید از 

مکتب حسینى بیاموزیم.
حجت الاسلام و المسلمین حسینى با اشاره به اینکه حضرت 
رقیه سه ساله شــام نیز با چند جمله توانست دستگاه یزید را 
محاکمه کند، افزود: قیام امام حسین(ع) و واقعه کربلا درس 
هاى زیادى به جهانیان داده که امروزه الهام بخش انسان هاى 
آزاده شده است.در پایان این مراســم از 40 پیرغلام و مداح 

حسینى منطقه فرهنگى کاشان  تجلیل شد. 

پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى به همایش 
تجلیل از پیرغلامان حسینى دانشگاه کاشان

دکتر محمد مهدى اسماعیلى وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى 
پیامى به همایش تجلیل از پیرغلامان حســینى و نواها و 

نغمه هاى عاشورایى منطقه فرهنگى کاشان صادر کرد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى در این پیام که توسط دکتر تمنایى 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان قرائت شد، 
افزوده است: عاشورا تجلى گاه دلدادگى و جان فشانى و تابلو 
بزرگ حماسه و ایثار براى درس آموزى و عبرت گیرى همه 

بشر در ادوار گوناگون است.
وى تصریح کرده است:  واکاوى ابعاد این قیام همیشه جاوید 
و آنچه از اشتیاق و علاقه عمومى شــیعیان به این ساحت 
مقدس و معنوى شکل گرفته است ضمن یاد کرد و شناساندن            
پشتوانه ها و پیشینه هاى این باور مادى و مناسک شکل گرفته 
پیرامون آن فرصتى براى مرور و تعمیق نقش و موقعیت تشکل 
هاى مردمى عاشورایى و هیئات مذهبى در جامعه و زیست بوم 

ماست. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى ادامه داده است: منطقه فرهنگى 
کاشان یکى از خاستگاه هاى اولیه و اصیل تشیع در ایران بوده 
است و کاشانیان از دیرباز به انجام و اجراى آیین ها و مناسک 
اسلامى مشهور و در آن ها پیشرو بوده اند. وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامى در پایان افزوده است: فرصت را مغتنم شمرده و مراتب 
احترام و اکران خود را نسبت به همه پیر غلامان و فعالان درگاه 
حسینى ابراز داشته و از زحمات همه برگزار کنندگان این رویداد 

معنوى و عاشورایى تقدیر و تمجید مى نمایم.

برگزار ى همایش تجلیل از پیرغلامان 

حسینى در دانشگاه کاشان 
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مدیر ارتباط با جامعه دانشــگاه کاشان از تصویب کلیات طرح کاهش خطر و پاســخ به بحران شهرستان 
کاشــان و همچنین طرح شناســایى کانون هاى گردوغبار در استان اصفهان در جلســه ستاد هماهنگى، 
پیشگیرى و  عملیات پاسخ به بحران شهرستان کاشان با حضور مدیر کل مدیریت بحران استان اصفهان              

خبر داد. 
 دکتر ابوذر وفایى افزود: در راستاى توسعه پل ارتباطى دانشگاه کاشــان با نهادهاى اجرایى سطح منطقه و 
پاسخگویى به  نیازهاى پژوهشى آنها  در جلسه ســتاد مدیریت بحران شهرستان کاشان که با حضور مدیر 

کل مدیریت بحران استان اصفهان و روساى ادارت شهرستان در فرماندارى ویژه کاشان برگزار شد، طرح هاى 
پیشنهادى دانشگاه کاشان در دو حوزه کاهش خطر  و شناســایى کانون هاى گردوغبار ارایه و تصویب گردید.

 وى خاطر نشــان کرد: همچنین در خصوص اعتبارات طرح ها مقرر شد توافق نامه فى مابین دانشگاه کاشان و 
مدیریت بحران کل استان اصفهان تنظیم و با مشخص شــدن مبلغ اعتبار طرح ، فرایند انجام مطالعات شروع 

گردد.

پاسخ به بحران شهرستان کاشان 

تصویب دو طرح  دانشگاه کاشان در جلسه ستاد بحران شهرستان کاشان

وزیر علوم، تحقیقات و فنــاورى با اهداء لوح تقدیر از اعضاى هیئت مؤســس، هیئت امنــاء، هیئت مدیره بنیاد 
حامیان دانشگاه کاشان به عنوان دانشگاه برتر در حوزه خیرین در اجلاس رؤساى دانشگاه ها و مؤسسات آموزش 
عالى تقدیر و تشکر کرد. دکتر زلفى گل در این تقدیرنامه افزوده است: رشد و بالندگى نسل جوان کشور مدیون 

نیک اندیشانى است که با حمایت از دانشگاه ها و مراکز آموزش عالى، به عنوان توسعه پایدار، موجبات کمک به 
ارتقاء سطح این مراکز علمى و استراتژیک گردیده اند.

وزیر علوم ادامه داده اســت: بدون تردید خدمات صادقانه خیرین از نیازهاى کشور علاوه بر تاثیرات ملموس و 
رضاى الهى، موجب اعتلاى جو معنوى و ارتقاى روح همبستگى و سرمایه اجتماعى خواهد شد.

دکتر زلفى گل در پایان افزوده اســت: به پاس نیت و کمک هاى خیرخواهانه دست اندرکاران و همراهان شما، 
مراتب سپاس خود را از آن بنیاد ابراز داشته و از درگاه ایزدمنان توفیق و قبولى اعمال صالح و تداوم سایه حضور 
خیرین عزیز و خانواده ایشان که سرمایه خود را صرف توسعه زیرساخت هاى علم و فناورى مى نمایند، را براى 

خدمت به جامعه علمى کشور خواستارم. 

تقدیر وزیر علوم از دانشگاه کاشان به عنوان 
دانشگاه برتر در حوزه خیرین

لقاسم حسینى دانشــجوى بین الملل دانشگاه کاشان در  بوا مدیر تربیت بدنى دانشگاه کاشــان گفت: سیدا
لملل دانشگاه ها و موسســات آموزش عالى در رشته تنیس  لمپیاد ورزشى دانشــجویان بین ا اولین دوره ا

روى میز در بخش دوبل مقام نخســت را کسب کرد.
محمد رمضانى علــوى با بیان این کــه  در این دوره از مســابقات در رشــته تنیــس روى میز 16 تیم 
شــرکت داشــتند، افزود: مهدى نورى نیز دیگر دانشــجوى بین الملل دانشــگاه کاشــان مقام سوم را                     

کسب کرد.
مدیر تربیت بدنى از سازماندهى و آماده ســازى دانشــجویان براى دوره بعد و حضور و مشارکت بهتر و 
کســب موفقیت هاى بیشتر خبر داد و گفت: اولین دوره المپیاد ورزشى دانشــجویان بین الملل دانشگاه ها 
و موسسات آموزش عالى از تاریخ ششم شــهریور ماه به مدت 10 روز و با حضور 25 دانشگاه به میزبانى 

ر شد. زندران برگزا ه ما نشگا دا
رئیس دانشــگاه کاشــان هم در نشســتى از مربیان و اعضاى تیم دانشــجویان بین الملل اعزامى به این 

. د بقات تقدیر کر مسا

کسب مقام نخست دانشجوى دانشگاه کاشان در رشته تنیس روى میز اولین دوره المپیاد 
ورزشى دانشجویان بین الملل
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رئیس دانشگاه کاشان کسب درآمدهاى اختصاصى از 
طرف دانشکده ها را خواستار شد و گفت: اعضاى هیات 
علمى دانشکده ها با ارائه طرح هاى کابردى بایستى سعى 
کنند تا تولید ثروت کنند و بتوانند با کسب درآمد و ایجاد 

توسعه، استقلال پیدا کنند.
دکتر عباس کتابى در نشست هیات رئیسه دانشگاه با 
رئیس و استادان دانشــکده منابع طبیعى و علوم زمین 
این دانشگاه با بیان اینکه بسیارى از دانشگاه هاى بزرگ دنیا 
کسب درآمد آنها از محل فروش حاصل از تحقیقات و پژوهش 
ها است و از این راه ثروت آفرینى مى کنند، خاطر نشان کرد:  
دانشکده منابع طبیعى و علوم زمین  با داشتن رشته گرایش هاى 
مختلف و 19 عضو هیات علمى در این دانشکده، فرصت مناسبى 
براى ارائه طرح هاى تحقیقاتى براى رفع مشکلات جامعه و 

کسب درآمدهاى اختصاصى است.
ایشان افزود: رفع مشکلات دانشگاه همدلى و تلاش مجموعه 
کارکنان را مى طلبد تا بتوان دانشگاه ممتازى داشته باشیم و 
رسالت خود را به خوبى تحقق بخشیم. دکتر کتابى با اشاره به 
بازگشایى دانشگاه بعد از دو ســال بیمارى کرونا و ورود همه 
دانشجویان به دانشگاه  خاطر نشــان کرد: استادان دانشگاه 
باید مسایل فرهنگى، روانشناســى و اجتماعى دانشجویان را 
مورد توجه قرار دهند تا محیط مناسب و امنى را براى تحصیل 

دانشجویان فراهم نمائیم.
رئیس دانشکده منابع طبیعى و علوم زمین دانشگاه کاشان هم 
در این نشست این دانشکده را یکى از دانشکده هاى پیشگام در 
امر تحقیق، آموزش و تربیت متخصصان در زمینه منابع طبیعى 

و محیط زیست عنوان کرد و افزود: دانشکده منابع طبیعى مکانى 
برجسته براى مطالعه، کار و انجام تحقیقات است.  دکتر قضاوى 
با اشاره به وجود رشته گرایش هاى مختلف این دانشکده در زمینه 
هاى مختلف علوم زمین، منابع طبیعى، مرتع دارى، آبخیزدارى 
اکوتوریسم، بیابان زدایى، جغرافیا و طبیعت گردى اشاره کرد 
و افزود: این دانشــکده مى تواند با ارائه طرح هاى تحقیقاتى 
کاربردى در حل مسایل مختلف مختلف منطقه و کشور گام 

بردارد. 
وى رفع مشــکلات و تامیــن کمبود امکانــات و تجهیزات 
آزمایشگاهى کامپیوتر و ســاختمان مجزا براى دانشکده را 
خواستار شد و خاطر نشان کرد: این دانشکده در راستاى ارتقاء و 
بالا بردن  سطح  آگاهى  هاى  علمى  در همه  زمینه  هاى  مرتبط با 
دانش طبیعت با برنامه ریزى، مدیریت و استفاده  صحیح  از منابع، 
انرژى واطلاعات تلاش مى کند که امید است با رفع مشکلات 

موجود بتوان اهداف این دانشــکده را محقق ساخت.مسئول 
نهاد نمایندگى مقام معظم رهبرى در دانشگاه کاشان هم در 
این نشست توجه به مسایل فرهنگى دانشکده منابع طبیعى و 
علوم زمین را در خور توجه دانست و گفت: باید همه دانشکده ها 
درراستاى توجه به مسایل فرهنگى دانشجویان اهتمام ورزند.
حجت الاسلام خسروى تلاش استادان براى رفع مشکلات 
جامعه را مورد تاکید قرار داد و افزود: دانشگاه باید سعى نماید تا در 

مسایل مختلف به معناى واقعى نقش آفرین باشد.
وى برنامه ریزى درست و مناسب دانشجویان براى استفاده از 
امکانات دانشگاه  و مهارت آموزى دانشجویان را خواستار شد 
و خاطر نشان کرد: باید دانشگاه به نظام مسایل منطقه کاشان 

واقف باشد و در راستاى حل آن مسایل گام بردارد.
در این نشست اعضاى هیات علمى دانشکده منابع طبیعى و علوم 

زمین دانشگاه نیز نقطه نظرات و پیشنهادات خود را ارائه کردند.

رئیس دانشگاه کاشان در نشست با استادان دانشکده منابع طبیعی عنوان کرد؛

دانشکده ها در کسب درآمدهاى اختصاصى تلاش کنند

مدیر تحصیلات تکمیلى و استعدادهاى درخشان 
دانشگاه کاشان گفت: امسال یک هزار و 160 دانشجو 
در دوره هاى تحصیلات تکمیلى، دکترا و کارشناسى 

ارشد این دانشگاه پذیرفته شده اند.
دکتر سلیمى ســرتختى با بیان این که 563 نفر از 
پذیرفته شــدگان زن و 597 نفر هم مرد هســتند، 
افزود: از این تعداد  یک هزار و 3 دانشجو براى دوره 
کارشناسى ارشد و 157 دانشجو  براى دوره دکتراى 
این دانشگاه پذیرفته شدند که در 120 رشته گرایش 
(88 رشته گرایش کارشناسى ارشد و 32 رشته گرایش 

دکترا) به تحصیل مشغول مى شوند.
وى خاطر نشان کرد: 623 نفر  از پذیرفته شدگان  دوره  
کارشناسى ارشد در نوبت روزانه، 225 دانشجو  براى 
نوبت شبانه، 112 مجازى و 43 نفر نیز براى پردیس 

خودگردان این دانشگاه پذیرفته شده اند.

1160 دانشجو در دوره تحصیلات 
تکمیلى دانشگاه کاشان 

پذیرفته شدند

مدیر امور دانشجویى دانشگاه کاشان از پایان فرایند 
ثبت نام اسکان دانشجویان در سراهاى دانشجویى 

این دانشگاه خبر داد.
دکتر مهرداد مرادى افزود: با توجه به بازگشایى کامل 
دانشــگاه ها و مراکز آموزش عالى در مهرماه سال 
جارى 401 ، فرایند اینترنتى ثبت نام براى دانشجویان 
متقاضى در سراهاى دانشجویى این دانشگاه فراهم 
شد.وى خاطر نشان کرد: در این فرایند بیش از سه هزار 
دانشجوى دختر و پسر تا سال 1401 براى اسکان در 

سراهاى دانشجویى این دانشگاه ثبت نام کرده اند.
مدیر امور دانشجویى دانشگاه کاشان خاطر نشان 
کرد: با توجه به اعلام سازمان سنجش، فرایند ثبت نام 
براى دانشجویان جدید نیز به صورت اینترنتى امکان 
پذیر خواهد بود تا دانشجویان دغدغه اى براى اسکان 

نداشته باشند.
در دانشگاه کاشــان 15بلوك خوابگاهى (9 بلوك 
دختران،6 بلوك پسران) براى اسکان دانشجویان 

فراهم است.

پایان فرایند ثبت نام اسکان 
دانشجویان در سراهاى دانشجویى 

دانشگاه کاشان

مدیر تربیت بدنى  دانشگاه کاشان گفت: تیم دو نفره 
آقایان ارباب و پیوندى در سومین دوره مسابقات المپیاد 
شاهد و ایثارگر  در رشته بدمینتون مقام سوم این دوره 

مسابقات را کسب کردند.
 

محمد رمضانى علوى افزود: مسابقات بدمینتون با 
حضور 42 ورزشکار از 24 استان کشور در دو رشته 
انفرادى و دوبل در تاریخ  سوم شهریور ماه آغاز شد که 
طى دو روز رقابت تیم دونفره کاشان توانست به مقام 

سوم این مسابقات نائل شود .
وى اظهار داشت: ســومین دوره المپیاد فرهنگى- 
ورزشى دانشجویان شــاهد و ایثارگر دانشگاه هاى 
سراسر کشور در دو بخش پسران و دختران به میزبانى 

دانشگاه  صنعتى و دانشگاه اصفهان برگزار شد.

تیم بدمینتون پسران دانشگاه کاشان 
بر سکوى سوم مسابقات المپیاد 
فرهنگى ورزشى شاهد و ایثارگر

دکتر على باقر طاهرى نیا رئیس مؤسسه پژوهش و برنامه ریزى آموزش عالى روز سه شنبه هشتم 
شهریورماه 1401 با دکتر عباس کتابى رئیس دانشگاه کاشان دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار دکتر طاهرى نیا گزارشى از فعالیت هاى این مؤسسه را عنوان کرد و گفت: این مؤسسه 
کانون فکر آموزش عالى است و مرجعیت آمار آموزش عالى و رصد اشتغال دانش آموختگان از 

ماموریت هاى اصلى آن است.
وى تهیه شبکه متخصصان آموزش عالى را یکى از فعالیت هاى این موسسه ذکر و خاطر نشان 
کرد:  با ایجاد این شبکه  سعى بر این است تا از دانش، تجربه و ایده و ظرفیت هاى متخصصان 

استفاده کرد.
رئیس موسسه پژوهش و برنامه ریزى آموزش عالى  برگزارى نشست هاى آینده پژوهى آموزش 
عالى را از جمله فعالیت هاى این شبکه عنوان کرد و افزود: در چار چوب فعالیت شبکه و به عنوان گام 
اول آغاز به کار فراخوان متخصصان، مجموعه آینده پژوهان کشور در یک گردهمایى مسائل آینده 

آموزش عالى کشور را بحث و بررسى خواهند کرد.
وى از شکل دادن زبان مشترك بین پژوهشگران و مدیران اجرایى خبر داد و افزود: از این پس 
پژوهشگران ملزم مى شوند برون داد کار پژوهشى خود را در قالب فرمتى ارائه دهند که هم مسأله 

در آن مطرح شده باشد و هم کاربرد اجرایى و راهکار حل آن مسأله بیان شود.
رئیس دانشگاه کاشان هم در این نشست گزارشى از فعالیت ها و افتخارات این دانشگاه  ارائه و 
آمادگى همکارى این دانشگاه با مؤسسه جهت برگزارى کارگاه ها و سمینارهاى علمى و طرح 

هاى تحقیقاتى مشترك را اعلام کرد.

دیدار رئیس موسسه پژوهش و برنامه ریزى آموزش عالى
 با رئیس دانشگاه کاشان
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رئیس دانشکده علوم انسانى و حقوق دانشگاه کاشان گفت: مجوز خانه خلاق (مرکز 
نوآورى) علوم انسانى و اجتماعى این دانشگاه صادر شد.

 دکتر محسن نیازى افزود: به دنبال رویکرد مثبت و آینده نگر دانشگاه کاشان در 
راستاى اشتغال و شرکت هاى دانش بنیان و ایجاد سراهاى نوآورى و کارآفرینى، 
دانشکده علوم انسانى و حقوق دانشگاه، اولین سراى نوآورى در حوزه علوم انسانى و 
اجتماعى سال جارى در دانشکده افتتاح و راه اندازى نمود. وى خاطر نشان کرد: با آغاز 
فعالیت گروه ها و تیم هاى پژوهشى در این سرا، ایده راه اندازى مرکز نوآورى علوم 
انسانى و اجتماعى دانشگاه به منظور تقویت و نهادینه سازى نوآورى و کارآفرینى 
در علوم انسانى شکل گرفت که به تبع آن از اوایل خردادماه سال جارى مکاتبات و 

مذاکراتى با معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى صورت گرفت. 
 رئیس دانشکده علوم انسانى دانشگاه کاشــان افزود: با ارسال و بارگذارى بیش از 

150 مستند علمى و آموزشى مانند مشخصات مدیر و شوراى مرکز، تیم هاى مستقر 
در سراى نوآورى، فضاى فیزیکى و کالبدى دانشکده، شبکه همکاران، برنامه ها 
و رویدادهاى حال و آینده و ... سرانجام، خانه خلاق یا مرکز نوآورى علوم انسانى 
و اجتماعى دانشگاه کاشان از سوى ستاد فناورى هاى نرم و توسعه صنایع خلاق 
معاونت علمى و فناورى ریاست جمهورى به شماره 1105/خ مورخ 1401/5/25 

مجوز فعالیت گرفت.
لازم به ذکر اســت پس از اخذ مجوز تفاهم نامه همکارى هاى علمى، آموزشى و 
پژوهشى در حوزه نوآورى علوم انسانى بین دانشگاه کاشان به نمایندگى آقاى دکتر 
عباس کتابى، ریاست دانشگاه و ستاد فناورى هاى نرم و توسعه صنایع خلاق معاونت 
علمى و فناورى ریاست جمهورى به ریاســت آقاى دکتر پرویز کرمى به شماره 

11/88761 مورخ 1401/6/12 منعقد گردید.

صدور مجوز خانه خلاق (مرکز نوآورى) علوم انسانى و اجتماعى دانشگاه کاشان

مسئول بسیج دانشجویى دانشگاه کاشان از برگزارى اردوى جهادى در مناطق 

محروم این شهرستان و برگزارى اردو در روستاى سپیدار کهکیلویه و بویراحمد 
خبر داد.  محمدحسین احتشامى گفت: باتوجه به اینکه منطقه هدف قبلى گروه، 
مناطق محروم کاشان بوده است، گروه هاى جهادى دفتر بسیج دانشجویى 
شهرستان کاشان، در قالب قرارگاه عهد خدمت در این منطقه به مدت هفت 
روز خدمت رســانى انجام دادند.مسئول بسیج دانشــجویى دانشگاه کاشان 
گفت: از 22 تا 30 مرداد نیز 35 نفر از جهادگران در روستاى سپیدار مرکزى در 

کهکیلویه و بویراحمد اعزام شدند. 
 وى با بیان اینکــه در این اردوى جهادى خدماتــى در عرصه هاى عمرانى، 
فرهنگى و اشتغال زایى ارائه شد، گفت: در عرصه عمرانى سه تعمیر و بازسازى 
منزل براى خانواده هاى کم برخوردار انجام دادیم، آبخورى یک دبیرســتان 

منطقه را احداث کردیم و حمام، ســرویس بهداشــتى و آشپزخانه خانه یک 
خانواده محروم بازسازى شد.احتشامى با اشاره به اینکه در عرصه آموزشى و 
فرهنگى خواهران حاضر در گروه در روستا هاى اطراف سپیدار خدمت رسانى 
کردند افزود: دوره هاى آموزشى و کمک درسى، بازى، کلاس هاى ورزشى، 

بازى با آبرنگ، آموزش خطاطى، مشاوره و آموزش قرآن برگزار شد.
ایشان خاطرنشان کرد: با توج به شناسایى صورت گرفته، یک دستگاه ویلچر 

براى پدر یک خانواده که قطع نخاع شده بود، با کمک خیرین خریدارى شد.

خدمت رسانى جهادگران دانشگاه کاشان در روستاى 
سپیدار کهکیلویه و بویراحمد

امسال بیش از 200 تن از دانشجویان، اساتید 
و کارمندان دانشگاه کاشان در مراسم معنوى 

پیاده روى اربعین حسینى شرکت کردند.
دبیر ستاد اربعین دانشجویى دانشگاه کاشان 
گفت: 134 دانشــجوى دانشــگاه کاشان به 
مراسم بزرگ پیاده روى اربعین حسینى اعزام 

شــدند.  علیرضا داورى افزود: 90 دانشجوى 
خواهر با سه دستگاه اتوبوس و 44 دانشجوى 
پسر با یک دســتگاه اتوبوس در سفر معنوى 

اربعین امسال شرکت کردند.
وى سفر اربعین خواهران را از 13 تا 23 شهریور 
ماه ذکر کرد و افزود: زیارت کاظمین، سامرا، 

نجف و کربلا و پیاده روى از برنامه هاى سفر 
پیــاده روى اربعین دانشــجویان خواهر این 

دانشگاه بود.
وى با بیان اینکه سفر اربعین دانشجویان پسر 
این دانشگاه نیز از 19 تا 26 شهریور ماه ادامه 
داشت، خاطر نشان کرد: برنامه هاى فرهنگى 
ختم صلوات زیارت عاشورا و مراسم روضه از 
برنامه هاى فرهنگى ستاد اربعین دانشجویى 

دانشگاه کاشان براى دانشجویان بود.
داورى با اشــاره به اینکه حضرت امام حسین 
علیه الســلام  هنگام خروج از مکه و حرکت 
به ســوى کربلا، طى نطقى فرمود: «مَنْ کَانَ 
ِ نفَْسَهُ،  ناً عَلىَ لقَِاءِ االلهَّ باَذِلاً فِینَا مُهْجَتَهُ، وَ مُوَطِّ
فَلیَْرْحَلْ مَعَنَا» (هرکس مى خواهد جان خود را 
در راه ما بذل کند و خود را براى ملاقات با خدا 

آماده کرده است، با ما کوچ کند، شعار امسال را 
پیاده روى اربعین را "هر کس با ماست عنوان 
کرد" و افزود: دانشجویان  از فیوضات معنوى 

این سفر بهره بردند.
دبیر ستاد اربعین دانشجویى دانشگاه کاشان 
هدف از پیاده روى سفر اربعین دانشجویان را  
زنده نگه داشتن نهضت اندیشه ها و مواضع سید 

الشــهدا(ع) و مقدمات ظهور حضرت مهدى 
(عج) ذکر کرد و افــزود: معرفت افزایى و امام 
شناسى دانشجویان و حفظ و تعظیم شعائر الهى 
از اهداف دیگر مراسم پیاده روى دانشجویى 
اربعین حسینى است. همچنین امسال حدود 
80 تن از اساتید و کارمندان دانشگاه با حمایت 
دانشگاه در سفر اربعین حسینى شرکت کردند.

شرکت بیش از 200 تن از دانشگاهیان  دانشگاه کاشان در مراسم پیاده روى اربعین 


